

2026年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年7月30日

上場会社名 株式会社ちゅうぎんフィナンシャルグループ 上場取引所 東
コード番号 5832 URL <https://www.chugin-fg.co.jp/>
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 加藤 貞則
問合せ先責任者 (役職名) 経営企画部長 (氏名) 小野 憲治 (TEL) 086-223-3110
配当支払開始予定日 —
特定取引勘定設置の有無 無
決算補足説明資料作成の有無 : 有
決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2026年3月期第1四半期の連結業績(2025年4月1日～2025年6月30日)

(1) 連結経営成績(累計) (%表示は、対前年同四半期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期第1四半期	56,606	7.9	14,984	9.1	9,887	5.2
2025年3月期第1四半期	52,435	19.5	13,728	33.6	9,398	30.5

(注) 包括利益 2026年3月期第1四半期 30,627百万円(—%) 2025年3月期第1四半期 △3,462百万円(—%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第1四半期	55.26	55.22
2025年3月期第1四半期	51.78	51.71

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2026年3月期第1四半期	11,236,333	566,120	5.0
2025年3月期	11,045,576	542,366	4.9

(参考) 自己資本 2026年3月期第1四半期 566,005百万円 2025年3月期 542,224百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計－期末新株予約権)を期末資産の部合計で除して算出しております。
なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	26.50	—	35.50	62.00
2026年3月期	—	—	—	—	—
2026年3月期(予想)	—	37.00	—	37.00	74.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2026年3月期の連結業績予想(2025年4月1日～2026年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	112,600	9.4	23,400	11.5	15,800	8.0	88.43
通期	231,000	9.0	47,600	24.2	33,000	20.2	184.70

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更 : 無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 有

(注) 詳細は、四半期決算短信添付資料7ページ「2. (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項（四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用）」をご覧ください。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

② ①以外の会計方針の変更 : 無

③ 会計上の見積りの変更 : 無

④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）

2026年3月期1Q	184,771,461株	2025年3月期	184,771,461株
------------	--------------	----------	--------------

② 期末自己株式数

2026年3月期1Q	6,107,600株	2025年3月期	5,860,146株
------------	------------	----------	------------

③ 期中平均株式数（四半期累計）

2026年3月期1Q	178,898,653株	2025年3月期1Q	181,482,046株
------------	--------------	------------	--------------

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー : 無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

○添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 連結経営成績に関する説明	2
(2) 連結財政状態に関する説明	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	2
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 四半期連結貸借対照表	3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	5
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	7
(継続企業の前提に関する注記)	7
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	7
(四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用)	7
(セグメント情報等の注記)	8
(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)	8

[別添]

○第1四半期決算説明資料

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 連結経営成績に関する説明

連結経営成績につきましては、連結経常収益は、貸出金利息や有価証券利息配当金の増加により、前年同期比41億71百万円(7.9%)増収の566億6百万円となりました。

連結経常費用は、預金利息や有価証券売却損の増加を主因に、前年同期比29億16百万円(7.5%)増加の416億22百万円となりました。

これらの結果、連結経常利益は前年同期比12億56百万円(9.1%)増益の149億84百万円、親会社株主に帰属する四半期純利益は前年同期比4億89百万円(5.2%)増益の98億87百万円となりました。

セグメントごとの経営成績は下記のとおりです。

〔銀行業〕

経常収益は、国内金利の上昇に伴う資金運用収益の増加や有価証券売却益の増加を主因として、前年同期比3,852百万円(7.9%)増収の52,053百万円となりました。経常利益は、前年同期比1,293百万円(9.9%)増益の14,326百万円となりました。

〔リース業〕

経常収益は、グループ一体となった営業活動に取り組んだ結果、前年同期比400百万円(12.9%)増収の3,497百万円となりました。経常利益は、与信コストの増加により前年同期比39百万円(28.0%)減益の100百万円となりました。

〔証券業〕

相場環境により投資信託等の販売が伸び悩み、経常収益は前年同期比377百万円(30.3%)減収の865百万円、経常利益は前年同期比244百万円(68.9%)減益の110百万円となりました。

〔その他〕

グループ会社からの受取配当金の増加(連結消去前)を主因として、経常収益は前年同期比4,513百万円(61.6%)増収の11,831百万円、経常利益は前年同期比4,192百万円(66.8%)増益の10,459百万円となりました。

(2) 連結財政状態に関する説明

連結財政状態につきましては、総資産は前連結会計年度末比1,908億円増加の11兆2,363億円、純資産は前連結会計年度末比238億円増加の5,661億円となりました。

主要な勘定残高につきましては、貸出金は地元事業性貸出や住宅ローンを中心とした個人向け貸出の増加を主因として、前連結会計年度末比181億円増加の6兆5,895億円となりました。

有価証券は、株価や内外金利動向等に配意しつつ運用した結果、前連結会計年度末比1,325億円増加の2兆9,085億円となりました。

預金および譲渡性預金は、公金預金の増加を主因として、前連結会計年度末比1,752億円増加の8兆5,389億円となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

2026年3月期の連結業績予想につきましては、2025年5月14日公表の数値から変更ありません。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
資産の部		
現金預け金	1,203,294	1,341,858
コールローン	193,782	114,861
買入金銭債権	20,092	20,047
商品有価証券	510	498
金銭の信託	11,700	17,014
有価証券	2,776,089	2,908,590
貸出金	6,571,458	6,589,520
外国為替	25,485	17,291
リース債権及びリース投資資産	33,365	34,838
その他資産	144,413	136,353
有形固定資産	42,315	42,616
無形固定資産	2,523	2,562
退職給付に係る資産	9,195	9,487
繰延税金資産	28,534	19,281
支払承諾見返	55,491	53,679
貸倒引当金	△72,674	△72,169
資産の部合計	11,045,576	11,236,333
負債の部		
預金	8,256,715	8,452,482
譲渡性預金	107,075	86,488
コールマネー	165,426	171,166
売現先勘定	149,768	117,560
債券貸借取引受入担保金	765,678	798,876
借入金	763,697	760,783
外国為替	409	694
社債	30,000	30,000
信託勘定借	11,933	12,748
その他負債	192,454	182,902
賞与引当金	1,779	-
役員賞与引当金	43	1
退職給付に係る負債	1,625	1,533
役員退職慰労引当金	53	27
睡眠預金払戻損失引当金	650	592
ポイント引当金	143	157
特別法上の引当金	8	8
繰延税金負債	255	509
支払承諾	55,491	53,679
負債の部合計	10,503,210	10,670,212

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
純資産の部		
資本金	16,000	16,000
資本剰余金	7,314	7,427
利益剰余金	511,855	515,392
自己株式	△7,637	△8,245
株主資本合計	527,533	530,574
その他有価証券評価差額金	△8,643	10,496
繰延ヘッジ損益	20,852	22,292
退職給付に係る調整累計額	2,481	2,641
その他の包括利益累計額合計	14,690	35,431
新株予約権	141	114
純資産の部合計	542,366	566,120
負債及び純資産の部合計	11,045,576	11,236,333

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(第1四半期連結累計期間)

(単位: 百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
経常収益	52,435	56,606
資金運用収益	37,822	40,428
(うち貸出金利息)	24,609	25,743
(うち有価証券利息配当金)	11,423	12,785
信託報酬	0	0
役務取引等収益	5,698	6,171
その他業務収益	7,446	6,602
その他経常収益	1,467	3,403
経常費用	38,706	41,622
資金調達費用	19,294	18,308
(うち預金利息)	3,676	7,223
役務取引等費用	367	350
その他業務費用	3,806	6,278
営業経費	14,324	16,365
その他経常費用	913	318
経常利益	13,728	14,984
特別利益	2	0
固定資産処分益	2	0
特別損失	56	254
固定資産処分損	12	229
減損損失	43	24
税金等調整前四半期純利益	13,674	14,729
法人税等	4,276	4,841
四半期純利益	9,398	9,887
非支配株主に帰属する四半期純利益	-	-
親会社株主に帰属する四半期純利益	9,398	9,887

(四半期連結包括利益計算書)

(第1四半期連結累計期間)

(単位:百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
四半期純利益	9,398	9,887
その他の包括利益	△12,860	20,740
その他有価証券評価差額金	△22,890	19,140
繰延ヘッジ損益	9,941	1,439
退職給付に係る調整額	88	160
四半期包括利益	△3,462	30,627
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	△3,462	30,627
非支配株主に係る四半期包括利益	-	-

(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用)

・税金費用の処理

当社及び連結子会社の税金費用は、当第1四半期会計期間を含む年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じることにより算定しております。

(セグメント情報等の注記)

前第1四半期連結累計期間(自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)

報告セグメントごとの経常収益及び利益の金額に関する情報

(単位: 百万円)

	報告セグメント				その他	合計	調整額	四半期連結 損益計算書 計上額
	銀行業	リース業	証券業	計				
経常収益								
外部顧客に対する 経常収益	47,481	3,056	1,219	51,757	678	52,435	—	52,435
セグメント間の内部 経常収益	719	41	23	784	6,640	7,424	△7,424	—
計	48,201	3,097	1,242	52,541	7,318	59,859	△7,424	52,435
セグメント利益	13,033	139	354	13,526	6,267	19,794	△6,065	13,728

(注) 1. 一般企業の売上高に代えて、経常収益を記載しております。

2. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、クレジットカード業、投資顧問業及び投資信託委託業、ファンド運営業、人材紹介業、コンサルティング業、地域エネルギー・脱炭素関連業、経営管理業を含んでおります。

3. 「その他」の区分には、当社がグループ会社から受け取った配当金、受入手数料を含んでおります。

4. 調整額は主にセグメント間取引消去であります。

当第1四半期連結累計期間(自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)

報告セグメントごとの経常収益及び利益の金額に関する情報

(単位: 百万円)

	報告セグメント				その他	合計	調整額	四半期連結 損益計算書 計上額
	銀行業	リース業	証券業	計				
経常収益								
外部顧客に対する 経常収益	51,645	3,457	841	55,943	765	56,709	△103	56,606
セグメント間の内部 経常収益	408	39	23	471	11,065	11,537	△11,537	—
計	52,053	3,497	865	56,415	11,831	68,247	△11,640	56,606
セグメント利益	14,326	100	110	14,537	10,459	24,996	△10,012	14,984

(注) 1. 一般企業の売上高に代えて、経常収益を記載しております。

2. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、クレジットカード業、投資顧問業及び投資信託委託業、ファンド運営業、人材紹介業、コンサルティング業、地域エネルギー・脱炭素関連業、投資運用業、経営管理業を含んでおります。

3. 「その他」の区分には、当社がグループ会社から受け取った配当金、受入手数料を含んでおります。

4. 調整額は、次のとおりであります。

(1) 外部顧客に対する経常収益の調整額は、貸倒引当金戻入益の調整であります。

(2) セグメント利益の調整額は、主にセグメント間取引消去であります。

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

当第1四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第1四半期連結累計期間に係る減価償却費(のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。)は、次のとおりであります。

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
減価償却費	869百万円	1,195百万円

2026年3月期第1四半期 決算説明資料

【目次】

- (1)2026年3月期第1四半期決算の概況
【ちゅうぎんフィナンシャルグループ 連結・中国銀行 単体】
- (2)有価証券関係損益【中国銀行 単体】
- (3)時価のある有価証券の評価損益【中国銀行 単体】
- (4)預金・貸出金等の状況【中国銀行 単体】
- (5)不良債権の状況
【ちゅうぎんフィナンシャルグループ 連結・中国銀行 単体】
- (6)株式の状況
【ちゅうぎんフィナンシャルグループ 単体】



この挑戦が、未来となる。

ちゅうぎんフィナンシャルグループ

(1) 2026年3月期第1四半期決算の概況

【ちゅうぎんフィナンシャルグループ 連結】

【経常利益(No14)】

貸出金利息や有価証券利息配当金の増加による資金利益（No3）増加を主因とし、連結ベースでは前年同期比12億円増益の149億円となりました。

(百万円)

	No	2026年3月期			2025年3月期	2026年3月期 決算予想 (12ヶ月)
		第1四半期 (3ヶ月)	増減額	増減率	第1四半期 (3ヶ月)	
経常収益	1	56,606	4,171	7.9%	52,435	231,000
連結業務粗利益 (3+4+5)	2	28,274	770	2.7%	27,504	
資金利益	3	22,129	3,596	19.4%	18,533	
役務取引等利益	4	5,821	490	9.1%	5,331	
その他業務利益	5	323	▲3,316	▲91.1%	3,639	
経費 (▲)	6	16,365	2,041	14.2%	14,324	
貸倒償却引当費用 (▲)	7	-	▲710	-	710	
個別貸倒引当金繰入額	8	[▲107] -	▲430	-	430	
一般貸倒引当金繰入額	9	[106] -	▲279	-	279	
貸倒引当金戻入益	10	0	0	-	-	
償却債権取立益	11	-	▲21	-	21	
株式関係損益	12	3,001	1,986	195.6%	1,015	
その他の経常損益	13	72	▲150	▲67.5%	222	
経常利益 (2-6-7+10+11+12+13)	14	14,984	1,256	9.1%	13,728	47,600
特別利益	15	0	▲2	▲100.0%	2	
特別損失 (▲)	16	254	198	353.5%	56	
うち固定資産減損損失	17	24	▲19	▲44.1%	43	
税金等調整前四半期純利益 (14+15-16)	18	14,729	1,055	7.7%	13,674	
法人税等	19	4,841	565	13.2%	4,276	
四半期純利益 (18-19)	20	9,887	489	5.2%	9,398	
非支配株主に帰属する四半期（当期）純利益	21	-	-	-	-	
親会社株主に帰属する四半期（当期）純利益	22	9,887	489	5.2%	9,398	33,000

(注) 2025年6月末の自己資本比率については、現在算出中であり確定次第後日発表致します。

【中国銀行 単体】

【コア業務粗利益(No3)】

貸出金利息や有価証券利息配当金の増加による資金利益（No4）増加を主因とし、前年同期比32億円増益の293億円となりました。

【コア業務純益(No14)】

戦略投資・人的資本投資の拡大に伴い、経費（No9）が増加し、前年同期比13億円増益の140億円となりました。

【経常利益(No25)】

コア業務純益の増益を主因とし、前年同期比13億円増益の148億円となりました。

(百万円)

		2026年3月期			2025年3月期	2026年3月期		
		第1四半期	増減額	増減率	第1四半期	決算予想		
		(3ヶ月)			(3ヶ月)	(12ヶ月)		
	No							
経常収益	1	52,489	3,926	8.0%	48,563			
業務粗利益 (4+5+6)	2	27,059	742	2.8%	26,317			
(コア業務粗利益) (2-7)	3	29,356	3,204	12.2%	26,152		111,100	
資金利益	4	23,118	3,655	18.7%	19,463			
役務取引等利益	5	6,114	183	3.0%	5,931			
その他業務利益	6	▲2,173	▲3,096	-	923			
債券関係損益	7	▲2,297	▲2,462	-	165			
債券関係損益除くその他業務利益	8	124	▲633	▲83.6%	757			
経費（除く臨時処理分）（▲）	9	15,295	1,820	13.5%	13,475			
人件費	10	7,566	372	5.1%	7,194			
物件費	11	6,738	1,292	23.7%	5,446			
税金	12	990	156	18.7%	834			
実質業務純益（一般貸引繰入前） (2-9)	13	11,764	▲1,077	▲8.3%	12,841			
コア業務純益（除く債券関係損益） (3-9)	14	14,061	1,385	10.9%	12,676		48,400	
コア業務純益（除く投信解約損益）	15	14,409	1,771	14.0%	12,638			
一般貸倒引当金繰入（▲）	16	[95] -	▲262	-	262			
業務純益 (13-16)	17	11,764	▲815	▲6.4%	12,579			
臨時損益 (21+22+23+24-19)	18	3,042	2,176	251.2%	866			
不良債権処理額（▲）	19	-	▲285	-	285			
個別貸倒引当金繰入額	20	[▲254] -	▲285	-	285			
貸倒引当金戻入益	21	159	159	-	-			
償却債権取立益	22	-	▲21	-	21			
株式関係損益	23	3,001	1,987	195.9%	1,014			
その他臨時損益	24	▲117	▲232	-	115			
経常利益 (17+18)	25	14,807	1,361	10.1%	13,446		43,300	
特別損益	26	▲254	▲200	-	▲54			
うち固定資産減損損失（▲）	27	24	▲19	▲44.1%	43			
税引前四半期純利益 (25+26)	28	14,552	1,160	8.6%	13,392			
法人税等	29	4,278	408	10.5%	3,870			
四半期（当期）純利益 (28-29)	30	10,273	752	7.8%	9,521			30,300
与信コスト（▲は戻入） (16+19-21-22)	31	▲159	▲685	-	526			

(2) 有価証券関係損益【中国銀行 単体】

(百万円)

		2026年3月期		2025年3月期
		第1四半期 (3ヶ月)	前年同期比	第1四半期 (3ヶ月)
債券関係損益		▲2,297	▲2,462	165
	売却益	868	▲273	1,141
	売却損	3,166	2,191	975

株式関係損益	3,001	1,987	1,014
売却益	3,203	2,093	1,110
売却損	202	106	96

(3) 時価のある有価証券の評価損益【中国銀行 単体】

(億円)

	2025年6月末				2025年3月末		
	評価損益				評価損益		
		2025/3比	うち益	うち損		うち益	うち損
満期保有目的（債券）	▲19	4	-	19	▲23	0	23
其他有価証券	111	268	1,386	1,274	▲157	1,175	1,332
株式	743	82	771	28	661	694	33
債券	▲1,006	35	11	1,017	▲1,041	4	1,045
その他	375	153	603	228	222	476	253
合計	92	273	1,386	1,293	▲181	1,175	1,356
(参考)アセットスワップの 評価損益	331	24			307		

(注) 1. 「評価損益」は帳簿価額（償却原価適用後、減損処理後）と時価との差額を計上しております。

2. 時価のある子会社・関連会社株式はありません。

(4) 預金・貸出金等の状況【中国銀行 単体】

①預金、貸出金及び有価証券残高

(億円)

【未残】	2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末	2024年6月末
預 金	84,837	2,015	82,822	82,335
うち岡山県内	63,724	1,445	62,279	62,534
うち個人預金	54,594	290	54,304	55,072
貸出金	66,228	209	66,019	63,281
うち岡山県内	38,335	▲325	38,660	37,142
有価証券	29,063	1,314	27,749	26,441

【平残】	2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末	2024年6月末
預 金	83,593	2,439	81,154	81,851
うち岡山県内	63,010	1,572	61,438	61,860
うち個人預金	54,108	▲410	54,518	54,367
貸出金	65,792	1,980	63,812	62,415
うち岡山県内	38,386	879	37,507	36,603
有価証券	28,767	2,413	26,354	25,773

②預り資産残高

(億円)

中国銀行預り資産残高	2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末	2024年6月末
預金	84,837	2,015	82,822	82,335
譲渡性預金	922	▲233	1,155	1,842
公共債	2,192	209	1,983	1,665
投資信託	2,151	182	1,969	2,016
合計	90,103	2,173	87,930	87,860

(参考)

中銀証券預り資産残高	5,375	289	5,086	5,045
------------	-------	-----	-------	-------

③消費者ローン残高

(億円)

	2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末	2024年6月末
消費者ローン残高	13,882	160	13,722	13,407
うち住宅ローン残高	10,304	161	10,143	9,847
うちその他ローン残高	3,577	▲2	3,579	3,560

④中小企業等貸出比率

(億円、%)

	2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末	2024年6月末
中小企業等貸出残高	47,898	▲146	48,044	46,171
中小企業等貸出比率	73.5	▲0.3	73.8	73.8

(参考) 金融機関向けを除く中小企業等貸出比率

	2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末	2024年6月末
中小企業等貸出金残高	42,609	92	42,517	40,865
中小企業等貸出比率	73.5	▲0.3	73.8	73.8

(5) 不良債権の状況

金融再生法開示債権

- ・部分直接償却は実施しておりません。
- ・未収利息不計上基準（自己査定による債務者区分基準）
- ・総与信残高比については、小数点第三位を四捨五入しております。

【ちゅうぎんフィナンシャルグループ 連結】

(億円、%)

		2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末	2024年6月末
	破産更生債権及びこれらに準ずる債権	323	▲5	328	187
	危険債権	565	0	565	652
	要管理債権	277	27	250	294
	うち三月以上延滞債権	14	7	7	12
	うち貸出条件緩和債権	263	21	242	281
小計（A）		1,166	23	1,143	1,134
総与信比（A） / （B）		1.73	0.03	1.70	1.76
総与信残高（末残）（B）		67,358	136	67,222	64,501

【中国銀行 単体】

(億円、%)

		2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末	2024年6月末
	破産更生債権及びこれらに準ずる債権	311	▲6	317	175
	危険債権	562	1	561	649
	要管理債権	277	27	250	294
	うち三月以上延滞債権	14	7	7	12
	うち貸出条件緩和債権	263	21	242	281
小計（A）		1,151	22	1,129	1,118
総与信比（A） / （B）		1.70	0.03	1.67	1.73
正常債権		66,539	142	66,397	63,562
合計（B）		67,691	165	67,526	64,681

(6) 株式の状況 【ちゅうぎんフィナンシャルグループ 単体】

(株、個、名)

		2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末	2024年6月末
発行可能株式総数		500,000,000	-	500,000,000	500,000,000
発行済株式総数		184,771,461	-	184,771,461	184,771,461
自己株式数		6,107,600	247,454	5,860,146	3,774,035
総株主の議決権の数		1,784,963	▲2,484	1,787,447	1,808,327
株主数		18,780	276	18,504	17,579